



AGNIESZKA GŁOWACKA

WICEPREZES ZARZĄDU

PROFIL ZAWODOWY

Posiada wieloletnie doświadczenie w dziedzinie finansów oraz zarządzania przedsiębiorstwem.

Członkini dwóch rad doradczych na Wydziale Ekonomii i Zarządzania UMK w Toruniu.

Pierwsza Polka w prestiżowym zestawieniu Influential Leaders AACSB.

Posiada międzynarodowy certyfikat MCBT i akredytację trenerską Brian Tracy International.

Egzamin dla członków Rad Nadzorczych spółek Skarbu Państwa.

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

WICEPREZES ZARZĄDU

ERBUD S.A. | 2020 - obecnie

- kreowanie i nadzór nad polityką finansową Grupy ERBUD;
- nadzór nad funkcjonowaniem Pionu Finansów, Pionu Audytu i Kontroli Wewnętrznej, Pionu Kontrolingu;
- nadzór nad funkcjonowaniem spółki ERBUD Shared Services Sp. z o.o.;
- współpraca z instytucjami finansowymi, bankami, towarzystwami ubezpieczeniowymi, brokerami;
- pozyskiwanie źródeł finansowania;
- koordynacja polityki informacyjnej w zakresie dyrektywy MAR MAD;
- nadzór nad sprawozdawczością finansową i pozafinansową;
- odbieranie anonimowych zgłoszeń naruszeń prawa, procedur i standardów etycznych w ERBUD S.A.

CZŁONEK RADY NADZORCZEJ

ONDE S.A. | 2008 - obecnie

WICEPREZES ZARZĄDU

FUNDACJA ERBUD WSPÓLNE WYZWANIA IM. ERYKA GRZESZCZAKA | 2015 - obecnie

CZŁONEK ZARZĄDU

ERBUD S.A. | 2017 - 2020

DYREKTOR DS. FINANSOWYCH

ERBUD S.A.(wcześniej ERBUD sp. z o.o.)| 2002 - 2017

WYKSZTAŁCENIE

UNIwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu

Rachunkowość | studia podyplomowe |
Prawo handlowe | studia podyplomowe |

ICAN INSTITUTE

Strategic Leadership Academy |

UNIwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu

Wydział Ekonomii i Zarządzania | Finanse